2025-11-28

No.25-083

報道関係各位

桑原将志選手の入団合意について
当球団では、桑原将志選手との交渉を重ね、入団について合意に至りましたのでお知らせいたします。同選手

のプロフィールは下記のとおりです。

記

【プロフィール】

(1) 氏 名 桑原将志(くわはら まさゆき)

(2) 生 年 月 日 1993年 7月 21日(32才)

(3) 身長・体重 174cm・80kg

(4) 出 身 大阪府

(5) 球 歴 福知山成美高－横浜 DeNA(2012～)

(6) ポジション 外野手

(7) 投 ・ 打 右投・右打

(8) 出 場 成 績

【球団本部長 広池浩司コメント】

特に打撃や走塁といった攻撃面で優れた数値を残しており、チームに大きく貢献してくれる選手だと考えてい

ます。さらに、勝利への執念を常に前面に押し出してプレーする姿勢も魅力のひとつです。その存在が、チーム

内に良い刺激をもたらし、競争意識を一段と高めてくれると思っています。

以 上